regularizado junto ao órgão competente;

possuir Certificado de Registro de Veículo ou

nome do EEx e apresentar-se devidamente

c) as despesas com combustível e lubrificantes não poderão exceder a R$

3.000,00 (três mil reais), quando o valor da parcela mensal for de até R$ 15.000,00 (quinze mil

reais), e a 20% (vinte por cento) da parcela mensal quando o seu valor for superior a R$

15.000,00 (quinze mil reais);

d) não poderão ser apresentadas despesas com tarifas bancárias, multas, pessoal,
tributos federais, estaduais, distritais ou municipais quando não incidentes sobre materiais

adquiridos e serviços contratados para consecução dos objetivos do programa;